Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage OXETGLJANF-50.000000: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
OXETGLJANF-50.000000 Details PDF
OXETGLJANF-50.000000
Hersteller-Teilenummer: OXETGLJANF-50.000000
Hersteller / Marke: Taitien
Teil der Beschreibung: OSC XO 50MHZ 3.3V CMOS SMD
Datenblätter:
1.OXETGLJANF-50.000000.pdf
2.OXETGLJANF-50.000000.pdf
3.OXETGLJANF-50.000000.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer OXETGLJANF-50.000000
Hersteller Taitien
Beschreibung OSC XO 50MHZ 3.3V CMOS SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 2500 pcs Stock
Serie OX
Frequenz 50MHz
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.098" W (3.20mm x 2.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.043" (1.10mm)
Art XO (Standard)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 3.3V
Frequenzstabilität ±50ppm
Funktion Enable/Disable
Ausgabe CMOS
Strom - Versorgung (Max) 10mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) -
Verpackung Original-Reel®
OXETGLJANF-48.000000
Taitien
OSC XO 48.0000MHZ CMOS
SMD
OXETGLJANF-16.000000
Taitien
OSC XO 16MHZ 3.3V CMOS
SMD
OXETGLJANF-24.576000
Taitien
OSC XO 24.5760MHZ CMOS
SMD
OXEUDLJANF-45.158400
Taitien
OSC XO 45.1584MHZ CMOS
SMD
OXETGLJANF-26.000000
Taitien
OSC XO 26MHZ 3.3V CMOS
SMD
OXETGLJANF-27.000000
Taitien
OSC XO 27MHZ 3.3V CMOS
SMD
OXETHEJANF-12.000000
Taitien
OSC XO 12.0000MHZ CMOS
SMD
OXETGLJANF-40.000000
Taitien
OSC XO 40.0000MHZ CMOS
SMD
ACE50528BNA+ ADP5046X APR9301-V2 AQY221N1SZ AT89C51RC2-SLSUM
AW5613ALGR CC1206MKX7R8BB225 CC1812KKX7RABB683 CC1812KKX7RCBB333 D2-24044-MR-T
DD46S12K-K DG411LDY-T1 DWR50A-40 FCPF7N60T FDPF5N50NZU
GRM033R71C181KA01D H11N2TVM HAT1043M-EL-E HVC306ATRU IDT74FCT240CTSO
ILD2-622 IPD042P03L3G LB1638M-TE-L LM78L08Y-13 LP2951CMMX/NOPB
LTC4440EMS8E#TRPBF M0874LC210 MDS300A1600V MEK95-060A MM1615ANRE
PCA9517DGKR PF2010FKM7W0R01Z RM1800HE-345 RVQ040N05TR SAFEH1G96CLOF40R13
SBR20U60CT-G SKIIP31NAB12T16 SN65A176 SN74S151N TD25N1400KOF
THS4522IPWR TLZ22C-GS08 TPS2032DR UPD78F0503AMC-CAB-AX V5-0515D3-R
VD090512H-3W VI-26P-CW WM8718LGEFL XRT75R03DIV-F ZKB420/218-51